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Konform vendimit nr. 3559 t€ dates: 26.09.2023 p€r formimin e komisionit per shqyrtimin e
aplikacioneve t€ kandidat€ve t€ konkuruar sipas konkursit t€ dat6s 18.09.2023 Inxhinier i/e
Hidroteknik€s, komisioni nd p€rb€rje t€ plot€ konform rregullores nr. 0l-12102, Komisioni i
Perzgjedhjes me date: 26.10.2023 nxjerr:

VENDIM
PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT SIPAS KoNKURSIT

Komisioni i perzgiedhjes shpall rcntltatet e pranimit t€ kandidatit sipas konkursit t€ datds:
18.09'2023, t€ publikuar nga KRU "Hidroregjioni Jugor" Sh. A per vendin e pun€s: Inxhinier i/e
Hidroteknik€s, si dhe pranohet Kandidati: Gafur Dakaj qe fitoi 79.16 %t6 pik€ve ie fitu*u.

. Arsyetim

Ne vlerdsimin e kandidat€ve komisioni ka patur parasysh kdto kritere:
- Kushtet e konkursit
- Pergjigjet giat6 dy fazave te intervistimit
- Kushtet e veganta

Ne tabeldn e mEposhtme 6shtd paraqitur lista e kandidatdve q€ kaluan pjesdn e intervistimit me
shkrim mbi 50 Yo dhe te cilet iu n€nshtruan fazds s€ intervistimi me gojd.
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vendimin p€r pdrzgjedhje mund te ushtroj
i vendimit, ankesa i drejtohet komisionit t€

Pas vlerdsimit dhe poentimit nga anetar€t e komisionit veg e veg rezulton se kandidati: Gafur Dakaj,
fiton numrin me t€ madh t€ pikdve (testi me shkrim dhe intervista, perkatEsisht testi me shkrim: 7lpike dhe intervista: 87'30 pike, dhe i njejti perzgjidhet pdr vendin e punds; Inxhinier i/e
Hidroteknikds.

Komisioni:

l. Albert Sall

Ilire Bujari

3. Sevim

2.

K6shilld iuridike: Aplikuesi i pak'enaqur me
ankesd nE afat prej tet€ (S) ditesh nga pranimi
ankesave.

DATE: 26.10.2023

REFERENCiI: Konkursi i dat6s 18.09.2023, pozita; Inxhinier i/e Hidroteknik€s
PER: z.ZenelZenelai,Kryeshef EkzekutiviKRU.,Hidroreglion-ug*,Trizr"n-

NGA:
Albert Salltakaj
Kryetar i Komisionit sipas vendimit me nr. prot. 3559

TEMA Vendim


